АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ г 3 ЯНВ 2017 №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение

по автомобильным дорогам местного значения муниципального
образования транспортного средства, осуществляющего перевозки

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа

от 11.11.2013 № 2894

В соответствии с распоряжением администрации В ерхнесалдинского
городского округа от 02.12.2016 № 204-О «О внесении изменений в
муниципальные правовые акты, связанные с изменением нумерации кабинетов
здания администрации», руководствуясь постановлением главы администрации
В ерхнесалдинского городского округа от 19.08.2011 № 896 «О разработке и
утверждении административных регламентов исполнения муниципальных
функций и административных регламентов предоставления муниципальных
услуг», Положением о муниципальных правовых актах В ерхнесалдинского
городского округа, утвержденным решением Думы городского округа от
30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых
актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным
дорогам местного значения муниципального образования транспортного
средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов, утвержденный постановлением главы
администрации Верхнесалдинского городского округа от 11.11.2013 № 2894
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам местного значения муниципального образования
транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов» (в редакции от 10.12.2014 № 3737, от 01.06.2016
№ 1779, от 09.11.2016 № 3541 ̂ следующие изменения:

1) пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

2

«4.1. Администрацией по адресу: 624760, Свердловская область,
город Верхняя Салда, улица Энгельса, дом № 46, кабинет № 212.

Справочный телефон Администрации: телефон (34345) 5-02-91,
факс (34345) 5-02-91.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту Г.В. Наумову.

Глава администрации городского ок К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru